
PRÉFET

DU JURA

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°39-2021-03-018

PUBLIÉ LE 31 MARS 2021



Sommaire

DDCSPP 39 /

39-2021-03-30-00003 - Arrêté n°39 2021 032 CSPP, portant appel à

candidatures aux fins d'agrément en qualité de mandataire judiciaire à la

protection des majeurs exerçant à titre individuel pour le département du

Jura (2 pages) Page 4

DDETSPP 39 /

39-2021-04-01-00001 - 2021 04 01 DDETSPP 39 Décision affectation des

agents en UC (3 pages) Page 7

Direction départementale des territoires du Jura /

39-2021-03-30-00002 - Arrête Plan PRIMEVERE 2021 (3 pages) Page 11

DREAL Bourgogne Franche-Comté / Service Biodiversité Eau Patrimoine

39-2021-03-18-00009 - arrêté portant abrogation de l�arrêté préfectoral de

protection de biotope n°601 du 29 mai 2009 sur le Bosquet des Perrières à

Dole (2 pages) Page 15

39-2021-03-18-00007 - arrêté portant création de l�arrêté préfectoral de

protection de biotope des « Grèves et îles du Doubs entre

Asnans-Beauvoisin et Choisey » (8 pages) Page 18

39-2021-03-18-00008 - arrêté portant création d�une zone de protection

d�habitat naturel de la Cascade des Tufs des Planches-près-Arbois (8 pages) Page 27

Préfecture du Jura /

39-2021-03-30-00007 - AP OUVERTURE D'ENQUETE VITREUX (4 pages) Page 36

39-2021-03-30-00004 - Arrêté n° 39 2021 0002 ETSPP du 30 mars 2021,

collectif portant affectation au sein de la direction départementale de

l'emploi, du travail, des solidarité et de la protection des populations du

Jura au 1er avril 2021 (5 pages) Page 41

39-2021-03-30-00005 - Arrêté n°39 2021 0003 du 30 mars 2021, portant

délégation de signature à Monsieur Erick KEROURIO, directeur

départemental de l'emploi, du travail, des solidarité et de la protection des

populations (8 pages) Page 47

39-2021-03-30-00006 - Arrêté n°39 2021 0004 du 30 mars 2021, portant

délégation de signature pour procéder à l'ordonnancement secondaire des

recettes et des dépenses de 'Etan à Monsieur Erick KEROURIO, directeur

départemental de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection

des populations (3 pages) Page 56

39-2021-03-30-00001 - Arrêté portant agrément d'un organisme de

formation des personnels permanents des services de sécurité incendie et

d'assistance à personnes (SSIAP1,SSIAP2 et SSIAP3) - GRETA du Jura (2

pages) Page 60

2



39-2021-03-29-00003 - Arrêté portant modification de l'agrément d'un

centre de sensibilisation à la sécurité routière VAL D'AMOUR TAXI 15 T

route de Poligny à MONT SOUS VAUDREY (2 pages) Page 63

3



DDCSPP 39

39-2021-03-30-00003

Arrêté n°39 2021 032 CSPP, portant appel à

candidatures aux fins d'agrément en qualité de

mandataire judiciaire à la protection des majeurs

exerçant à titre individuel pour le département

du Jura

DDCSPP 39 - 39-2021-03-30-00003 - Arrêté n°39 2021 032 CSPP, portant appel à candidatures aux fins d'agrément en qualité de

mandataire judiciaire à la protection des majeurs exerçant à titre individuel pour le département du Jura 4



DDCSPP 39 - 39-2021-03-30-00003 - Arrêté n°39 2021 032 CSPP, portant appel à candidatures aux fins d'agrément en qualité de

mandataire judiciaire à la protection des majeurs exerçant à titre individuel pour le département du Jura 5



DDCSPP 39 - 39-2021-03-30-00003 - Arrêté n°39 2021 032 CSPP, portant appel à candidatures aux fins d'agrément en qualité de

mandataire judiciaire à la protection des majeurs exerçant à titre individuel pour le département du Jura 6



DDETSPP 39

39-2021-04-01-00001

2021 04 01 DDETSPP 39 Décision affectation des

agents en UC

DDETSPP 39 - 39-2021-04-01-00001 - 2021 04 01 DDETSPP 39 Décision affectation des agents en UC 7



  
Direction régionale 

de l'économie, de l'emploi, 
du travail et des solidarités 

 
 

 
Décision portant affectation des agents de contrôle dans l’unité de contrôle du Jura  

et gestion des intérims 
 

Le Directeur régional de l’économie, de l’emploi, du travail et des solidarités  
de la région Bourgogne Franche-Comté 

 
Vu le code du travail, notamment ses articles R. 8122-3 et suivants, 
Vu le décret n° 2020-1545 du 9 décembre 2020 relatif à l’organisation et aux missions des directions régionales 
de l’économie, de l’emploi, du travail et des solidarités, des directions départementales de l’emploi, du travail et 
des solidarités et des directions départementales de l’emploi, du travail, des solidarités et de la protection des 
populations, 
Vu l’arrêté du 18 octobre 2019 portant création et répartition des unités de contrôle de l'inspection du travail, 
Vu l'arrêté du 25 mars 2021 portant nomination de Monsieur Jean RIBEIL en qualité de Directeur Régional de 
l’Economie, de l’Emploi,  du Travail et des Solidarités de la région Bourgogne Franche-Comté, 
Vu l'arrêté du 22 mars 2021 portant nomination de : 

- Monsieur Eric KEROURIO en qualité de Directeur Départemental de l’Emploi, du Travail, des Solidarités 
et de la Protection des Populations du Jura 

- Monsieur François PETITMAIRE en qualité de Directeur Adjoint de la Direction Départementale de 
l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations du Jura,  

Vu la décision du DREETS en date du 1
er

 avril 2021 relative à la localisation et à la délimitation des unités de 
contrôle et des sections d’inspection du travail pour la région Bourgogne Franche-Comté, 
 
 
 

DECIDE 
 
 

Article 1 : Les agents de contrôle dont les noms suivent sont chargés des actions d’inspection de la législation 
du travail dans les entreprises relevant des sections d’inspection du travail composant l'unité de contrôle du 
département du JURA (Unité de contrôle 1) 
 
Adresse de l’unité départementale du Jura de la DIRECCTE de Bourgogne Franche-Comté, 165 Avenue Paul 
SEGUIN - CS40372 - 39 016 LONS-LE-SAUNIER 
 
Responsable de l’unité de contrôle : Madame Guilène AILLARD 
 
Section 3-1 : Monsieur Hervé JAMRICH, Inspecteur du travail 
 

Section 3-2 : Monsieur François LESAY, Inspecteur du travail  
 

Section 3-3 : Madame  Nathalie SNITKOFF, Contrôleur du travail 
 

Section 3-4 : Monsieur David GROSPERRIN, Inspecteur du travail 
 

Section 3-5 : Madame Nastasia BOSCUS, Inspectrice du travail 
 

Section 3-6 : Madame Estelle MAZEAU, Inspectrice du travail 
 

Section 3-7 (à dominante agricole) : Madame Nadège FREOUR, Inspectrice du travail 
 

Section 3-8  (à dominante agricole) : Vacante 
 
Article 2 : Conformément aux dispositions de l'article R.8122-11-1° du code du travail, les pouvoirs de décision 
administrative relevant de la compétence exclusive d'un inspecteur du travail, pour la section 3-3 sont confiés à 
l’inspecteur de la section 3-1. 
 
En cas d'absence ou d'empêchement de cet inspecteur, le pouvoir de décision est assuré par l'inspecteur 
chargé d'assurer l'intérim de celui-ci en application de l'article 3 ci-après. 
 

DDETSPP 39 - 39-2021-04-01-00001 - 2021 04 01 DDETSPP 39 Décision affectation des agents en UC 8



 

 2 

Article 3 : En cas d'absence ou d'empêchement d'un ou plusieurs agents de contrôle désignés aux articles ci-
dessus, l'intérim est organisé selon les modalités suivantes : 
 
1- l'intérim de l'agent de contrôle de la section 3-1 est assuré par l'agent en charge de la section 3-2, ou en cas 
d’absence ou d’empêchement de ce dernier par l’agent en charge de la section 3-3, ou en cas d’absence ou 
d’empêchement de celui-ci par l’agent en charge de la section 3-4, ou en cas d’absence ou d’empêchement de 
celui-ci par l’agent en charge de la section 3-5, ou en cas d’absence ou d’empêchement de celui-ci par l’agent 
en charge de la section 3-6, ou en cas d’absence ou d’empêchement de celui-ci par l’agent en charge de la 
section 3-7 ; 
 
2- l'intérim de l'agent de contrôle de la section 3-2 est assuré par l'agent en charge de la section 3-3, ou en cas 
d’absence ou d’empêchement de ce dernier par l’agent en charge de la section 3-4, ou en cas d’absence ou 
d’empêchement de celui-ci par l’agent en charge de la section 3-5, ou en cas d’absence ou d’empêchement de 
celui-ci par l’agent en charge de la section 3-6, ou en cas d’absence ou d’empêchement de celui-ci par l’agent 
en charge de la section 3-7, ou en cas d’absence ou d’empêchement de celui-ci par l’agent en charge de la 
section 3-1 ; 
 
3- l'intérim de l'agent de contrôle de la section 3-3 est assuré par l'agent en charge de la section 3-4, ou en cas 
d'absence ou d'empêchement de ce dernier par l'agent en charge de la section 3-5, ou en cas d’absence ou 
d’empêchement de celui-ci par l’agent en charge de la section 3-6, ou en cas d’absence ou d’empêchement de 
celui-ci par l’agent en charge de la section 3-7, ou en cas d’absence ou d’empêchement de celui-ci par l’agent 
en charge de la section 3-1, ou en cas d’absence ou d’empêchement de celui-ci par l’agent en charge de la 
section 3-2 ; 
 
4- l'intérim de l'agent de contrôle de la section 3-4 est assuré par l'agent en charge de la section 3-5, ou en cas 
d'absence ou d'empêchement de ce dernier par l'agent en charge de la section 3-6, ou en cas d’absence ou 
d’empêchement de celui-ci par l’agent en charge de la section 3-7, ou en cas d’absence ou d’empêchement de 
celui-ci par l’agent en charge de la section 3-1, ou en cas d’absence ou d’empêchement de celui-ci par l’agent 
en charge de la section 3-2, ou en cas d’absence ou d’empêchement de celui-ci par l’agent en charge de la 
section 3-3 ; 
 
5- l'intérim de l'agent de contrôle de la section 3-5 est assuré par l'agent en charge de la section 3-6 ou, en cas 
d'absence ou d'empêchement de ce dernier par l'agent en charge de la section 3-7, ou en cas d’absence ou 
d’empêchement de celui-ci par l’agent en charge de la section 3-1, et en cas d’absence ou d’empêchement de 
celui-ci par l’agent en charge de la section 3-2, ou en cas d’absence ou d’empêchement de celui-ci par l’agent 
en charge de la section 3-3, ou en cas d’absence ou d’empêchement de celui-ci par l’agent en charge de la 
section 3-4 ; 
 
6- l'intérim de l'agent de contrôle de la section 3-6 est assuré par l'agent en charge de la section 3-7, ou en cas 
d’absence ou d’empêchement de celui-ci par l’agent en charge de la section 3-1, ou en cas d’absence ou 
d’empêchement de celui-ci par l’agent en charge de la section 3-2, ou en cas d’absence ou d’empêchement de 
celui-ci par l’agent en charge de la section 3-3, ou en cas d’absence ou d’empêchement de celui-ci par l’agent 
en charge de la section 3-4, ou en cas d’absence ou d’empêchement de celui-ci par l’agent en charge de la 
section 3-5 ; 
 
7- l’intérim de l’agent de contrôle de la section 3-7 est assuré par l'agent en charge de la section 3-1, ou en cas 
d’absence ou d’empêchement de celui-ci par l’agent en charge de la section 3-2, et en cas d’absence ou 
d’empêchement de celui-ci par l’agent en charge de la section 3-3, et en cas d’absence ou d’empêchement de 
celui-ci par l’agent en charge de la section 3-4, et en cas d’absence ou d’empêchement de celui-ci par l’agent en 
charge de la section 3-5, ou en cas d’absence ou d’empêchement de celui-ci par l’agent en charge de la section 
3-6 ; 
 
8- l’intérim de l’agent de contrôle de la section 3-8 est assuré depuis le 1

er
 juillet 2019 selon les modalités 

suivantes : 

 en ce qui concerne les professions agricoles visées à l’article L.717-1 du code rural, relevant de cette 
section en application de l’arrêté régional du 24 mai 2019, ainsi que pour les entreprises extérieures 
intervenant au sein de ces entreprises et établissements, et pour les chantiers du bâtiment, de génie rural et 
forestier ou de travaux publics réalisés dans celles-ci, l’intérim est assuré par chaque agent de contrôle 
compétent sur sa section en application de l’article 1 ci-dessus et de l’arrêté régional du 24 mai 2019, 

 

 en ce qui concerne les entreprises et établissements de l’industrie, du commerce, des services, des 
transports (à l’exception de la SNCF), relevant de cette section en application de l’arrêté régional du 24 mai 
2019, situés à Lons le Saunier, ainsi que pour les entreprises extérieures intervenant au sein de ces 
entreprises et établissements, et pour les chantiers du bâtiment, de génie rural et forestier ou de travaux 
publics réalisés dans ceux-ci, l’intérim est assuré par l’agent de contrôle de la section 3-3,  

DDETSPP 39 - 39-2021-04-01-00001 - 2021 04 01 DDETSPP 39 Décision affectation des agents en UC 9



 

 3 

 

 en ce qui concerne les entreprises et établissements de l’industrie, du commerce, des services, des 
transports (à l’exception de la SNCF), relevant de cette section en application de l’arrêté régional du 24 mai 
2019, ainsi que pour les entreprises extérieures intervenant au sein de ces entreprises et établissements, et 
pour les chantiers du bâtiment, de génie rural et forestier ou de travaux publics réalisés dans ceux-ci, à 
l’exception des entreprises, établissements et chantiers situés à Lons le Saunier, l’intérim est assuré par 
l’agent de contrôle de la section 3-5, 

 

 En cas d’absence ou d’empêchement des agents visés aux trois paragraphes ci-dessus, l'intérim de l'agent 
de contrôle est assuré conformément aux dispositions énoncées aux paragraphes 1 à 7 du présent article 3. 

 
Article 4 : En cas d'absence ou d'empêchement simultané de tous les agents de contrôle affectés en section 
d'inspection faisant obstacle à ce que l'intérim soit assuré selon les modalités de l'article 3, l'intérim est assuré 
par Madame Guilène AILLARD, Responsable de l'unité de contrôle, ou en cas d'absence ou d'empêchement, 
par Monsieur François PETITMAIRE, Directeur Adjoint de la DDETS-PP du Jura. 
 
Article 5 : La présente décision remplace l’arrêté du 3 juillet 2020 à compter du 1er avril 2021. 
 
Article 6 : Le Directeur Régional de l’Economie, de l’Emploi, du Travail et des Solidarités de la région 
Bourgogne Franche-Comté et le Directeur Départemental de l’Emploi, du Travail, des Solidarités et de la 
Protection des Populations du Jura sont chargés de l'exécution de la présente décision qui sera publiée au 
recueil des actes administratifs de la préfecture du Jura. 
 
 
 

Fait à Besançon, le 1
er

 avril 2021 
 

Le Directeur régional de l’économie, de l’emploi, du travail et 
des solidarités de la région Bourgogne Franche-Comté 

 
 
 
 

Jean RIBEIL 

DDETSPP 39 - 39-2021-04-01-00001 - 2021 04 01 DDETSPP 39 Décision affectation des agents en UC 10



Direction départementale des territoires du Jura

39-2021-03-30-00002

Arrête Plan PRIMEVERE 2021

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2021-03-30-00002 - Arrête Plan PRIMEVERE 2021 11



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2021-03-30-00002 - Arrête Plan PRIMEVERE 2021 12



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2021-03-30-00002 - Arrête Plan PRIMEVERE 2021 13



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2021-03-30-00002 - Arrête Plan PRIMEVERE 2021 14



DREAL Bourgogne Franche-Comté

39-2021-03-18-00009

arrêté portant abrogation de l�arrêté préfectoral

de protection de biotope n°601 du 29 mai 2009

sur le Bosquet des Perrières à Dole

DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2021-03-18-00009 - arrêté portant abrogation de l�arrêté préfectoral de protection de biotope

n°601 du 29 mai 2009 sur le Bosquet des Perrières à Dole 15



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2021-03-18-00009 - arrêté portant abrogation de l�arrêté préfectoral de protection de biotope

n°601 du 29 mai 2009 sur le Bosquet des Perrières à Dole 16



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2021-03-18-00009 - arrêté portant abrogation de l�arrêté préfectoral de protection de biotope

n°601 du 29 mai 2009 sur le Bosquet des Perrières à Dole 17



DREAL Bourgogne Franche-Comté

39-2021-03-18-00007

arrêté portant création de l�arrêté préfectoral

de protection de biotope des « Grèves et îles du

Doubs entre Asnans-Beauvoisin et Choisey »

DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2021-03-18-00007 - arrêté portant création de l�arrêté préfectoral de protection de biotope

des « Grèves et îles du Doubs entre Asnans-Beauvoisin et Choisey » 18



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2021-03-18-00007 - arrêté portant création de l�arrêté préfectoral de protection de biotope

des « Grèves et îles du Doubs entre Asnans-Beauvoisin et Choisey » 19



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2021-03-18-00007 - arrêté portant création de l�arrêté préfectoral de protection de biotope

des « Grèves et îles du Doubs entre Asnans-Beauvoisin et Choisey » 20



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2021-03-18-00007 - arrêté portant création de l�arrêté préfectoral de protection de biotope

des « Grèves et îles du Doubs entre Asnans-Beauvoisin et Choisey » 21



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2021-03-18-00007 - arrêté portant création de l�arrêté préfectoral de protection de biotope

des « Grèves et îles du Doubs entre Asnans-Beauvoisin et Choisey » 22



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2021-03-18-00007 - arrêté portant création de l�arrêté préfectoral de protection de biotope

des « Grèves et îles du Doubs entre Asnans-Beauvoisin et Choisey » 23



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2021-03-18-00007 - arrêté portant création de l�arrêté préfectoral de protection de biotope

des « Grèves et îles du Doubs entre Asnans-Beauvoisin et Choisey » 24



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2021-03-18-00007 - arrêté portant création de l�arrêté préfectoral de protection de biotope

des « Grèves et îles du Doubs entre Asnans-Beauvoisin et Choisey » 25



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2021-03-18-00007 - arrêté portant création de l�arrêté préfectoral de protection de biotope

des « Grèves et îles du Doubs entre Asnans-Beauvoisin et Choisey » 26



DREAL Bourgogne Franche-Comté

39-2021-03-18-00008

arrêté portant création d�une zone de

protection d�habitat naturel de la Cascade des

Tufs des Planches-près-Arbois

DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2021-03-18-00008 - arrêté portant création d�une zone de protection d�habitat naturel de la

Cascade des Tufs des Planches-près-Arbois 27



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2021-03-18-00008 - arrêté portant création d�une zone de protection d�habitat naturel de la

Cascade des Tufs des Planches-près-Arbois 28



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2021-03-18-00008 - arrêté portant création d�une zone de protection d�habitat naturel de la

Cascade des Tufs des Planches-près-Arbois 29



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2021-03-18-00008 - arrêté portant création d�une zone de protection d�habitat naturel de la

Cascade des Tufs des Planches-près-Arbois 30



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2021-03-18-00008 - arrêté portant création d�une zone de protection d�habitat naturel de la

Cascade des Tufs des Planches-près-Arbois 31



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2021-03-18-00008 - arrêté portant création d�une zone de protection d�habitat naturel de la

Cascade des Tufs des Planches-près-Arbois 32



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2021-03-18-00008 - arrêté portant création d�une zone de protection d�habitat naturel de la

Cascade des Tufs des Planches-près-Arbois 33



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2021-03-18-00008 - arrêté portant création d�une zone de protection d�habitat naturel de la

Cascade des Tufs des Planches-près-Arbois 34



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2021-03-18-00008 - arrêté portant création d�une zone de protection d�habitat naturel de la

Cascade des Tufs des Planches-près-Arbois 35



Préfecture du Jura

39-2021-03-30-00007

AP OUVERTURE D'ENQUETE VITREUX

Préfecture du Jura - 39-2021-03-30-00007 - AP OUVERTURE D'ENQUETE VITREUX 36



Préfecture du Jura - 39-2021-03-30-00007 - AP OUVERTURE D'ENQUETE VITREUX 37



Préfecture du Jura - 39-2021-03-30-00007 - AP OUVERTURE D'ENQUETE VITREUX 38



Préfecture du Jura - 39-2021-03-30-00007 - AP OUVERTURE D'ENQUETE VITREUX 39



Préfecture du Jura - 39-2021-03-30-00007 - AP OUVERTURE D'ENQUETE VITREUX 40



Préfecture du Jura

39-2021-03-30-00004

Arrêté n° 39 2021 0002 ETSPP du 30 mars 2021,

collectif portant affectation au sein de la

direction départementale de l'emploi, du travail,

des solidarité et de la protection des populations

du Jura au 1er avril 2021

Préfecture du Jura - 39-2021-03-30-00004 - Arrêté n° 39 2021 0002 ETSPP du 30 mars 2021, collectif portant affectation au sein de la

direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarité et de la protection des populations du Jura au 1er avril 2021 41



Préfecture du Jura - 39-2021-03-30-00004 - Arrêté n° 39 2021 0002 ETSPP du 30 mars 2021, collectif portant affectation au sein de la

direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarité et de la protection des populations du Jura au 1er avril 2021 42



Préfecture du Jura - 39-2021-03-30-00004 - Arrêté n° 39 2021 0002 ETSPP du 30 mars 2021, collectif portant affectation au sein de la

direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarité et de la protection des populations du Jura au 1er avril 2021 43



Préfecture du Jura - 39-2021-03-30-00004 - Arrêté n° 39 2021 0002 ETSPP du 30 mars 2021, collectif portant affectation au sein de la

direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarité et de la protection des populations du Jura au 1er avril 2021 44



Préfecture du Jura - 39-2021-03-30-00004 - Arrêté n° 39 2021 0002 ETSPP du 30 mars 2021, collectif portant affectation au sein de la

direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarité et de la protection des populations du Jura au 1er avril 2021 45



Préfecture du Jura - 39-2021-03-30-00004 - Arrêté n° 39 2021 0002 ETSPP du 30 mars 2021, collectif portant affectation au sein de la

direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarité et de la protection des populations du Jura au 1er avril 2021 46



Préfecture du Jura

39-2021-03-30-00005

Arrêté n°39 2021 0003 du 30 mars 2021, portant

délégation de signature à Monsieur Erick

KEROURIO, directeur départemental de l'emploi,

du travail, des solidarité et de la protection des

populations

Préfecture du Jura - 39-2021-03-30-00005 - Arrêté n°39 2021 0003 du 30 mars 2021, portant délégation de signature à Monsieur Erick

KEROURIO, directeur départemental de l'emploi, du travail, des solidarité et de la protection des populations 47



Préfecture du Jura - 39-2021-03-30-00005 - Arrêté n°39 2021 0003 du 30 mars 2021, portant délégation de signature à Monsieur Erick

KEROURIO, directeur départemental de l'emploi, du travail, des solidarité et de la protection des populations 48



Préfecture du Jura - 39-2021-03-30-00005 - Arrêté n°39 2021 0003 du 30 mars 2021, portant délégation de signature à Monsieur Erick

KEROURIO, directeur départemental de l'emploi, du travail, des solidarité et de la protection des populations 49



Préfecture du Jura - 39-2021-03-30-00005 - Arrêté n°39 2021 0003 du 30 mars 2021, portant délégation de signature à Monsieur Erick

KEROURIO, directeur départemental de l'emploi, du travail, des solidarité et de la protection des populations 50



Préfecture du Jura - 39-2021-03-30-00005 - Arrêté n°39 2021 0003 du 30 mars 2021, portant délégation de signature à Monsieur Erick

KEROURIO, directeur départemental de l'emploi, du travail, des solidarité et de la protection des populations 51



Préfecture du Jura - 39-2021-03-30-00005 - Arrêté n°39 2021 0003 du 30 mars 2021, portant délégation de signature à Monsieur Erick

KEROURIO, directeur départemental de l'emploi, du travail, des solidarité et de la protection des populations 52



Préfecture du Jura - 39-2021-03-30-00005 - Arrêté n°39 2021 0003 du 30 mars 2021, portant délégation de signature à Monsieur Erick

KEROURIO, directeur départemental de l'emploi, du travail, des solidarité et de la protection des populations 53



Préfecture du Jura - 39-2021-03-30-00005 - Arrêté n°39 2021 0003 du 30 mars 2021, portant délégation de signature à Monsieur Erick

KEROURIO, directeur départemental de l'emploi, du travail, des solidarité et de la protection des populations 54



Préfecture du Jura - 39-2021-03-30-00005 - Arrêté n°39 2021 0003 du 30 mars 2021, portant délégation de signature à Monsieur Erick

KEROURIO, directeur départemental de l'emploi, du travail, des solidarité et de la protection des populations 55



Préfecture du Jura

39-2021-03-30-00006

Arrêté n°39 2021 0004 du 30 mars 2021, portant

délégation de signature pour procéder à

l'ordonnancement secondaire des recettes et

des dépenses de 'Etan à Monsieur Erick

KEROURIO, directeur départemental de l'emploi,

du travail, des solidarités et de la protection des

populations

Préfecture du Jura - 39-2021-03-30-00006 - Arrêté n°39 2021 0004 du 30 mars 2021, portant délégation de signature pour procéder à

l'ordonnancement secondaire des recettes et des dépenses de 'Etan à Monsieur Erick KEROURIO, directeur départemental de

l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations

56



Préfecture du Jura - 39-2021-03-30-00006 - Arrêté n°39 2021 0004 du 30 mars 2021, portant délégation de signature pour procéder à

l'ordonnancement secondaire des recettes et des dépenses de 'Etan à Monsieur Erick KEROURIO, directeur départemental de

l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations

57



Préfecture du Jura - 39-2021-03-30-00006 - Arrêté n°39 2021 0004 du 30 mars 2021, portant délégation de signature pour procéder à

l'ordonnancement secondaire des recettes et des dépenses de 'Etan à Monsieur Erick KEROURIO, directeur départemental de

l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations

58



Préfecture du Jura - 39-2021-03-30-00006 - Arrêté n°39 2021 0004 du 30 mars 2021, portant délégation de signature pour procéder à

l'ordonnancement secondaire des recettes et des dépenses de 'Etan à Monsieur Erick KEROURIO, directeur départemental de

l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations

59



Préfecture du Jura

39-2021-03-30-00001

Arrêté portant agrément d'un organisme de

formation des personnels permanents des

services de sécurité incendie et d'assistance à

personnes (SSIAP1,SSIAP2 et SSIAP3) - GRETA du

Jura

Préfecture du Jura - 39-2021-03-30-00001 - Arrêté portant agrément d'un organisme de formation des personnels permanents des

services de sécurité incendie et d'assistance à personnes (SSIAP1,SSIAP2 et SSIAP3) - GRETA du Jura 60



Préfecture du Jura - 39-2021-03-30-00001 - Arrêté portant agrément d'un organisme de formation des personnels permanents des

services de sécurité incendie et d'assistance à personnes (SSIAP1,SSIAP2 et SSIAP3) - GRETA du Jura 61



Préfecture du Jura - 39-2021-03-30-00001 - Arrêté portant agrément d'un organisme de formation des personnels permanents des

services de sécurité incendie et d'assistance à personnes (SSIAP1,SSIAP2 et SSIAP3) - GRETA du Jura 62



Préfecture du Jura

39-2021-03-29-00003

Arrêté portant modification de l'agrément d'un

centre de sensibilisation à la sécurité routière

VAL D'AMOUR TAXI 15 T route de Poligny à

MONT SOUS VAUDREY

Préfecture du Jura - 39-2021-03-29-00003 - Arrêté portant modification de l'agrément d'un centre de sensibilisation à la sécurité

routière VAL D'AMOUR TAXI 15 T route de Poligny à MONT SOUS VAUDREY 63



Préfecture du Jura - 39-2021-03-29-00003 - Arrêté portant modification de l'agrément d'un centre de sensibilisation à la sécurité

routière VAL D'AMOUR TAXI 15 T route de Poligny à MONT SOUS VAUDREY 64



Préfecture du Jura - 39-2021-03-29-00003 - Arrêté portant modification de l'agrément d'un centre de sensibilisation à la sécurité

routière VAL D'AMOUR TAXI 15 T route de Poligny à MONT SOUS VAUDREY 65


